
 
Základní škola Frýdek-Místek,  

El. Krásnohorské 2254                  

 

     

                                                                                                                                                                                                                                                                                    

  

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s 

č. ú.: 2254225444/ 5500 

e-mail: info5zs@5zsfm.cz, www.5zsfm.cz 

 

IČ: 68157797 

DIČ: CZ68157797 

ID datové schránky: cxcjggp 

El. Krásnohorské 2254 

738 01 Frýdek-Místek 
Tel.: +420 555 531 651 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ   

Žák/žákyně školy 

Příjmení a jméno ………………………………………………………………………………………………. 

Datum narození………………………................. 

Třída ………………………………………….. 

Trvalý pobyt……………………………………………………………………………………………....…….. 

Zákonný zástupce 

Příjmení a jméno……………………………………………………………………..………… 

Telefon ………………………………… 

E-mail ……………………………………………………………………….…..…….……….. 

zahájení stravování …………………… 

Pravidla stravování žáků ve školní jídelně, odhlášky v době nemoci, nepřítomnosti ve škole 

 V době nepřítomnosti ve škole je strávník povinen si stravu odhlásit. 

 Podle vyhlášky o školním stravování 107/2005 Sb. v platném znění, § 4, odstavec 9 je zákonný 

zástupce žáka povinen odhlásit stravování od druhého dne nepřítomnosti žáka ve škole. Neučiní-li 

tak, bude mu za stravu od druhého dne nepřítomnosti žáka ve škole doúčtován doplatek (mzdové a 

provozní režie).   

  První den neplánované nepřítomnosti žáka ve škole se pro účely stravování považuje za pobyt ve 

škole, proto je i strava přihlášená – zakoupená na tento den účtována za sníženou cenu (jen finanční 

normativ tj. potraviny). Tento den si můžete oběd vyzvednout do jídlonosiče v čase k tomu určeném. 

Při další nepřítomnosti tento nárok zaniká, je bezpodmínečně nutné obědy odhlásit. 

 Doplatek za neodhlášenou stravu si bude školní jídelna strhávat inkasem a to ve výši platné v daném 

účetním období. Od 1. 1. 2024 je výše stanovená na 29,-Kč za 1 neodhlášený oběd. V případě, že 

zákonný zástupce nemá zřízené povolení k inkasu, doplatek se bude hradit hotovostně při nákupu 

stravy na další měsíc a to formou přednostní úhrady před zakoupením samotného stravného. 

 Výše uvedené údaje budou použity do matriky školní jídelny v souladu s vyhláškou č. 364/2005 Sb. 

§ 2 o vedení dokumentace, ve znění pozdějších předpisů.   

 souhlasím, že případné přeplatky v hotovosti převezme syn/dcera 

 Potvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s Pravidly stravování a Provozním řádem školní jídelny 

umístěným na webových stránkách školy. 
 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

         souhlasím        

       

         nesouhlasím  

  s uvedením telefonního kontaktu a e-mailu z důvodu včasných informací o průběhu, platbách a dalších záležitostech školního 

stravování. 

 
 Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se oznámit jakoukoliv změnu týkající se stravování a dodržovat řád školní  jídelny, (provozní řád školní jídelny 

najdete na vývěskách ŠJ nebo  na www.5zsfm.cz). Osobní údaje organizace zpracovává v souladu s Nařízením EU2016/679(GDPR) 

 

 

Podpis zákonného zástupce…………………………………………. 

 

Ve Frýdku – Místku,  dne  …………………………………………. 

 

 

mailto:info5zs@5zsfm.cz
http://www.5zsfm.cz/


 
Základní škola Frýdek-Místek,  

El. Krásnohorské 2254                  

 

     

                                                                                                                                                                                                                                                                                    

  

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s 

č. ú.: 2254225444/ 5500 

e-mail: info5zs@5zsfm.cz, www.5zsfm.cz 

 

IČ: 68157797 

DIČ: CZ68157797 

ID datové schránky: cxcjggp 

El. Krásnohorské 2254 

738 01 Frýdek-Místek 
Tel.: +420 555 531 651 

 

mailto:info5zs@5zsfm.cz

